configuração de computadores e periféricos, pertencentes 
aos departamentos da prefeitura, pelo período de um ano, 
conforme especificações descritas no Anexo I.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Max Santana Monteiro 40755755863 
(MEI)

Vigência  12 meses

Valor Global	R$ 25.001,66 (vinte e cinco mil, um real, 
sessenta e seis centavos)

Assinatura	 20 de Maio de 2019

Coroados/SP, 23 de Maio de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

Atos de Pessoal

Outros atos